

Наименование организации: Федеральное Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – Детский сад №3» Управления делами Президента Российской Федерации»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административный персо- нал																						
12	Заведующая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель профсоюзного ко-

митета
(должность)


(подпись)

Майорова

Мария Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Старший воспитатель

(должность)


(подпись)

Нерегина

Евгения Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.05.25

Заведующий по хозяйству

(должность)


(подпись)

Король

Людмила Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.05.25

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5933

(№ в реестре)


(подпись)

Седов Сергей Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025

(дата)